መርሶ፣ vid. sub ረሰው፣

መረሰ፡ — **ተመርሰ፡** III, 1 punit.

መርሰሰ፡ qdrl. I palpavit, palpando quaesivit.

ፆርስኔ፡ myrtus.

ፆራቅ፡ vid. sub **ወረቀ፡**

ግርቆስ፡ Marcus.

መረብ፡ ingluvies; **አድገ፡ መረብ፡** pelecanus onocrotalus.

ጫርቦጵዮስ፡ Meropius, p. 33.

መሬት፡ pulvis terrae, humus. —

መሬታዊ፡ terrenus.

ግርታ፡ Martha.

ጫርን፡ μύρον, unguentum, chrisma.

መራናት፡ vid. **መናረት፡**

መርዐ፡ I, 1 lasciviit, libidinosus fuit. — **ፆሩዕ፡** libidinosus, lascivus, impudicus. — **ፆርዐት፡** luxuria, lascivia, libido.

መርዓ፡ **መርዓት፡** vid. sub **ረዐወ፡**

ግራ፡ pl. **ግርያን፡** **ግርያት፡** **ግረይት፡** sacerdos ethnicus, sacrificulus, hariolus, fatidicus. — **ተመረዩ፡** III, 2 et **ተግረዩ፡** III, 3 hariolatus est, divinavit.

ግርያም፡ etiam **ግርያ፡** p. 71. 99, Maria.

መረደ፡ I, 2 raptim cucurrit, insiliit, incursionem vel impetum fecit. — **ፆራድ፡** **መራድ፡** 1) incursio bellica, impetus. 2) turma irruentium.

መርዶኬዎስ፡ Mardochai, p. 124.

መረገ፡ I, 1 tectorio obduxit, calce illevit. — **መርገ፡** calx tectoria, tectorium.

መረገድ፡ smaragdus.

መርጡር፡ **መርጡል፡** μαρτύριον, testimonium.

ሙሴ፡ Moyses.

መሰለ፡ et **መሰለ፡** I, 1 subj. **ዩፆሰል፡** 1) similis fuit vel factus est (c. Acc.); consentaneus fuit, convenit (c. **ለ፡** p. 91 l. 6; c. Acc. p. 92 l. 23). 2) putatus, visus est (seq. Acc. praed., vel **ዘ፡** vel **ከመ፡**). —

መሰለ፡ I, 2 assimilavit 1) comparavit. 2) figuravit. 3) parabolam proposuit. — **አፆሰለ፡** II, 1 1) similem fecit. 2) similem putavit i. e. habuit, putavit, existimavit (c. dupl. Acc. p. 15; seq. Subj. verbi p. 91 l. 16). — **አመሰለ፡** II, 2 id. (p. 15 annot. 3). — **ተመሰለ፡** III, 1 et

ተመሰለ፡ III, 2 assimilatus est, a) similis factus est, equiparavit (c. Acc., vel **ለ፡** vel **በ፡** vel **ከመ፡**). b) imitatus est. c) se transformavit, speciem alius induit (seq. **ከመ፡** **በ፡** **ለ፡** **በአፆሰለ፡**, Acc.). d) similis visus est (seq. Nom. praed. p. 66 l. 9). e) comparatus est (c. **ለ፡** **በ፡** **ፆሰለ፡** **ከመ፡**, Acc.). f) effigiatus, repraesentatus est (imagine). —

ተግሰለ፡ III, 3 repr. — **አስተግሰለ፡** IV, 3 assimilavit, similem putavit, comparavit, ad similitudinem rei effinxit, imaginem rei repraesentavit (p. 50). — **ፆሰል፡** pl. **ፆሰል፡** **አፆሰል፡** **ፆሰላት፡** similitudo, proverbium, imago, effigies, simulacrum. — **አፆሰል፡** (formâ plur., significatu sing.) 1) similitudo, simile („homines istis peccatoribus similes“ p. 67 l. 4); **አፆሰለ፡** vel

በአፆሰለ፡ sub specie, instar, tamquam, quasi. 2) imago, typus, imitatio. 3) parabola, proverbium. —

ምስሉ: praep. (gr. § 166, 12. 167, 3) cum (**ዘረሰዮ: ምስሌክ:** „quem tibi adjunxit“, p. 30 l. 6. 7; unā cum p. 67 l. 21; „filius cum patre“ = communicans patri, p. 27 l. 8). 2) erga, contra. 3) apud, ad, juxta; penes, inter. 4) ad, praeter. 5) non obstante (bei, trotz). — **ምሳሌ:**, pl. **ምሳሌያት:** et **ምሳሌያት:** similitudo, simile; parabola, proverbium; typus, exemplum. — **መምስሉ:** et **መምስሉ:** id quod alicui simile est. — **ተመሳሊ:** assimilatus, comparatus, comparabilis.